Kadastrale omschrijving Het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend
gebruik van de woning gelegen op de begane grond met
kelder, tuin en tuinhuis, kadastraal bekend als gemeente
Amsterdam, sectie U, nummer 10949 A appartementsindex
1, uitmakende het éénhonderd-negenentwintig/vierhonderd
vijfenzestigste (129/465ste) aandeel in de gemeenschap,
welke gemeenschap omvat het voortdurend recht van
erfpacht van een perceel grond, eigendom van de
gemeente Amsterdam, gelegen te Amsterdam aan de
Johannes Vermeerstraat, ten tijde van de splitsing in
appartementsrechten kadastraal bekend gemeente

[...]

het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning gelegen op de 
begane grond met kelder, tuin en tuinhuis, plaatselijk bekend als: 

Johannes Vermeerstraat 85-huis 
in  

Amsterdam-Zuid 

kadastraal bekend als gemeente Amsterdam, sectie U, nummer 10949, appartementsindex    
A-1 en uitmakende het éénhonderdnegenentwintig/vierhonderd vijfenzestigste (129/465ste) 
aandeel in de gemeenschap, welke gemeenschap omvat het voortdurend recht van erfpacht 
van een perceel grond, eigendom van de gemeente Amsterdam, gelegen te Amsterdam aan 

de Johannes Vermeerstraat, ten tijde van de splitsing in appartementsrechten kadastraal

[...]

veranda gelegen op de eerste verdieping, plaatselijk bekend Johannes Vermeerstraat 85-
I te 1071 DP Amsterdam, kadastraal bekend gemeente Amsterdam, sectie U, 
complexnummer 10949 A, appartementsindex 2,
op voormelde tekening aangegeven met het Arabische cijfer 2,
uitmakende het éénhonderdtwaalf/vierhonderdvijfenzestigste (112/465) aandeel in de te 
splitsen onroerende zaak;

3. het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning met 
veranda gelegen op de tweede verdieping, plaatselijk bekend Johannes Vermeerstraat 
85-II te 1071 DP Amsterdam, kadastraal bekend gemeente Amsterdam, sectie U, 
complexnummer 10949 A, appartementsindex 3,
op voormelde tekening aangegeven met het Arabische cijfer 3,
uitmakende het éénhonderdtwaalf/vierhonderdvijfenzestigste (112/465) aandeel in de te 
splitsen onroerende zaak;

4. het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning met 
veranda gelegen op de derde verdieping, plaatselijk bekend Johannes Vermeerstraat 85-
III te 1071 DP Amsterdam, kadastraal bekend gemeente Amsterdam, sectie U,

[...]

éénhonderddertig euro en zesentwintig eurocent 

(€ 130,26); 

- rioolrecht/aansluitrecht: éénhonderdvijfentwintig euro en drieëntachtig eurocent 

(€ 125,83). 

Totaal aan zakelijke lasten per jaar: zeshonderdvierentwintig euro en zesenveertig 

eurocent (€ 624,46). 

WOZ waarde beloopt  achthonderdnegentigduizend euro (€ 890.000,00). 

Verzekeringen 

Het Registergoed is verzekerd bij Reaal Verzekeringen voor één miljoen 

drieënzestigduizend negenhonderdnegen euro (€ 1.063.909,00). 

Aanschrijvingen 

Blijkens een elektronisch kadastraal uittreksel verstrekt door de Dienst voor het 

kadaster en de openbare registers op dertig april tweeduizend achttien zijn geen 

aanschrijvingen bekend. 

Milieu 

Met betrekking tot het Registergoed verklaart Verkoper dat:

[...]

op het via internet bieden, met inachtneming van de aanvullingen en afwijkingen zoals 

hierna zijn vermeld. 

Wijze van veilen 

De veiling vindt plaats in twee fasen: 

- de eerste, de inzet, bij opbod; 

- de tweede, de afslag, bij afmijning. 

Dit gebeurt na elkaar in een zitting. 

Inzetpremie 

De inzetpremie bedraagt vijfduizend vijfhonderd euro (€ 5.500,00) exclusief eventueel 

verschuldigde omzetbelasting. 

De inzetpremie komt voor rekening van de koper. 

De koper betaalt de inzetpremie aan de notaris uiterlijk op de dag van kwijting door 

overmaking naar of storting op diens kwaliteitsrekening voor derdengelden, waarna de